ное бюджетное ,тельное
средняя общеобразовательная школа Jф 485

с углублённым изучением французского языка
Московского района Санкт-Петербурга

от 3/.О{.202ý
прикАз

г. Санкт-Петербург
(место издания)

О проведении итогового собеседования
в 2024-2025 учебном году

В СООтветсТВии с Концепцией преподавания русского языка и литературы в Российской
Федерации, утверх(денной распоряжением Правительства от 09.04.2016 JФ 637*р, Приказом
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04,2024 Nа 2321551 кОб утверя(дении
порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательl-tым программам
основного общего образования>, Распоряжением Комитета по образованию
Санкт-Петербурга <Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового
собеседования в Санкт-Петербурге> от 24.12.2024 J\Ъ \6З7-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести итоговое собеседование 12.02,2025 года.
2. Заместителю директора по УВР Тучковой Е.Л.:
2.1. обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения итогового
собеседования.
2.2. определить аудитории, в которых булет проводиться собеседоваFIие.
2.3. Распределить учащихся по аудиториям, составить график их прихода FIa собеседование.
З. Кузнецову В.С. и Петровой А.ю. - техническим специzLцистам, обеспечиr:ь техническое
сопровоя(дение итогового собеседования и разместить данный приказ на сайте школы не
позднее 05.02.2025,

4. Заместителю директора по УВР Петровой А.ю. внести изменения в расписание уроков
|2.02.2025.
5. KoHTpo:Ib над исполнением

Щиректор:

N'9 ?V

С приказом ознакомлен(ы):
Технический специалист Кузнецов В,С.

(долх<ность)
Заместитель директора по УВР

(долхtность)
Заместитель директора по УВР

(лолжность)

(Ф. и. о.)
Тучкова Е.Л.

(Ф.и.о.)
Петрова А.К).

$,|.ot"s{

ffi)rг
(лата;

Д ol.,{
(лата)(подпись)(Ф. и. о.)

оставляю за собой.

(Ф.и.

/'/,i.:

		2025-01-31T14:49:14+0300
	Петрова Александра Михайловна